
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
08.08.2016                      № 108/373 

г. Анадырь 

 

О заявлении Безбородова А.И. 

 

Рассмотрев письменное заявление кандидата на должность Главы 

Анадырского муниципального района Безбородова Анатолия Ивановича о 

снятии своей кандидатуры, Избирательная комиссия Анадырского 

муниципального района считает заявление Безбородова А.И. подлежащим 

удовлетворению. 

Руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации, Избирательная комиссия Анадырского 

муниципального района 

Р Е Ш И Л А: 

1. Заявление кандидата на должность Главы Анадырского 

муниципального района Безбородова Анатолия Ивановича о снятии своей 

кандидатуры – удовлетворить. 

2. Направить настоящее решение в Операционный офис № 045 

Северо-Восточного отделения № 8645 Публичного акционерного общества 

«Сбербанк России» с указанием о прекращении всех финансовых операций 

по специальному избирательному счету, открытому кандидатом на 

должность Главы Анадырского муниципального района Безбородовым А.И. 

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах 

Избирательной комиссии Анадырского муниципального района и на 

странице Избирательной комиссии на официальном сайте Администрации 

Анадырского муниципального района. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                                     Л.Д. Магомадова 

  

Секретарь  

избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                                     Т.А.Евлоева 

 


